ALIC81300L - A570881 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002587 - 05/10/2023 - IV.5 - |

00N
Ie ! ‘
k Per la scuolo

: UNIONE EUROPEA
. / /(')1(3/01’(? (/(’// . Z/ﬂ/:/{://ﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO ARQUATA SCRIVIA - VIGNOLE BORBERA
Scuola dell’lnfanzia, Primaria, Secondaria di 1°grado
ALIC81300L
15061, VIA REGONCA, 20 — ARQUATA SCRIVIA (AL)

@ 0143/636220 — 4 alic81300I@istruzione.it — alicB1300l@pec.istruzione.it
C.F. 83003730062

http:// www.icarquatavignole.edu.it

Arquata Scrivia, 5/10/2023

> All’ Albo online d’ Istituto
> Agli Atti

INDIVIDUAZIONE ESPERTI ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI E LABORATORI
POMERIDIANI INSERITI NEL PTOF A.S. 2023/2024 PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI
BORGHETTO DI BORBERA
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO Il Piano Triennale dell'Offerta Formativa di Istituto;

-VISTI gli artt. 8 e 9 del DPR n. 275 del 08/03/2011;

-VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;

-VISTO l'art. 10 del TU n. 297 del 16/04/1994;

-VISTO il Decreto L.vo 165/2001 come integrato e modificato dal Decreto L.vo 150/2009;

-VISTO il regolamento della disciplina degli incarichi agli esperti esterni (attivita negoziale);

-CONSIDERATO il contributo del Comune di Borghetto di Borbera

-VISTO il bando del 25/09/2023 prot. n. 2433/1V.5;

-VISTO il Verbale relativo alla valutazione delle domande pervenute stilato dalla Commissione
Esaminatrice in data 4 ottobre 2023

DECRETA

L'aggiudicazione degli incarichi alle condizioni previste nel bando citato in premessa a:

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO
MUSICA INSIEME ROSATI LUCIA 20
ATTIVITA’ PROPED. ALLA MUSICA CECCHI ELISA 30
DIRE FARE TEATRARE LUZ PRINCIPE MARIA 20
NOI SIAMO QUELLO CHE MANGIAMO | RAVAZZOLO PIETRO 16

Il Dirigente Scolastico

Prof. Andrea Botto
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993



